和歌山大学
前駅発

172系統 78系統 78系統 78系統 78系統 78系統 78系統

8:08 8:39
73系統 273系統

8:22 8:27

経由

JR和歌山駅
73/273系統  市駅経由

72/172/272系統
    公園前/延時経由

南海和歌山市駅

実施日  ：     2021年2月25日（木）

          釣り銭の必要の無いよう小銭のご準備をお願いいたします。

◎時刻表

    2/25（木）            《  行 き  》

《  帰 り  》和歌山大学発

7:53

272系統 272系統 272系統 273系統

各位
和歌山バス株式会社

令和3年度 和歌山大学（前期日程）試験実施時におけるバス増便対応について

 試験当日は下記の通り和歌山大学会場までのバスの増便を実施いたします。当日は交通渋滞を避ける為
できるだけ公共交通機関のご利用をお願いいたします。

JR和歌山駅行き
南海和歌山市駅

10:14 10:49

8:00 8:15 8:24 8:38
272系統

増便区間 ： ①JR和歌山駅（④番乗り場）〜【南海和歌山市駅④番乗り場】※⼀部の便が経由〜和歌山大学
       ②和歌山大学前駅（東⼝乗り場）〜和歌山大学〈直⾏便〉

⽚道運賃 ： JR和歌山駅および南海和歌山市駅〜和歌山大学〈大⼈350円/小児180円〉
       和歌山大学前駅〜和歌山大学〈大⼈100円/小児50円〉

注意事項 ： ①車内においての高額紙幣に両替機が対応していませんので、あらかじめご乗車前に

7:00
172系統

7:20
72系統

7:28

      ②当社では、新型コロナウイルス感染症の感染予防に向けた取り組みを進めておりますが、バス車内ではマスクの

73系統

          着用、咳エチケットにご協力ください。大きな声で騒いだりせず、会話は控えめにお願いします。

※主要時間帯のみ抜粋(赤字時間が増便）

272系統 272系統 273系統 272系統

172系統 172系統

9:08 9:30 9:44 9:57

8:317:45 7:58 8:03 8:05 8:13 8:18
78系統 78系統

8:32 8:42 8:49 8:56 9:00 9:02 9:05 9:13 9:17
272系統 78系統 78系統 78系統 78系統 272系統 78系統 78系統 273系統

78系統 78系統 272系統 78系統 272系統

9:32 9:46 9:59 10:09 10:22

12:53
273系統

13:23
272系統

13:50 13:53 13:55 14:23

172系統

272系統

15:10
273系統

13:22
172系統

14:25 14:27
72系統 172系統 72系統 172系統 72系統 72系統

14:53

78系統

13:49 13:52 13:58

※72/172/272系統は南海和歌山市駅には
停車しません。

和歌山大学前駅行き

12:52

14:22 14:23 14:48 15:22
172系統 78系統 273系統 172系統

78系統 172系統